
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 

  

Année Universitaire: 2022/2023 
 

Département des sciences économiques / Département des sciences commerciales 

Première année Tronc Commun semestre 02 

Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 11h00 Economie de l’entreprise Voir liste affichée 

mer/14/06/2023 11h00 Statistiques 2 Voir liste affichée 

jeu/15/06/2023 11h00 Comptabilité financière 2 Voir liste affichée 

dim/18/06/2023 11h00 Droit commercial Voir liste affichée 

lun/19/06/2023 11h00 Micro-économie 2 Voir liste affichée 

mar/20/06/2023 11h00 Histoire de la pensée économique Voir liste affichée 

mer/21/06/2023 11h00 Anglais Voir liste affichée 

jeu/22/06/2023 11h00 Mathématiques 2 Voir liste affichée 
 

 

 

 

 

 

 



D 

G25 

Amphi Amzal G26 

G27 

G28 

Amphi Mammeri G29 

G30 

G31 Salle 14 gestion  

G32 Salle 15 gestion  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                 
A 

G1 
Amphi Hambli 

G2 

G3 
Amphi Hameg 

G4 

G5 Grande salle gestion  

G6 Salle 1 gestion 

G7 Salle 2 gestion 

G8 Salle 3 gestion 

B 

G9 Salle 4 gestion 

G10 Salle 5 gestion 

G11 Salle 6 gestion 

G12 Salle 7 gestion 

G13 Salle 8 gestion 

G14 Salle 9 gestion 

G15 Salle 10 gestion 

G16 Salle 11 gestion 

C 

G17 

Amphi Belhouas G18 

G19 

G20 

Amphi Benyahia G21 

G22 

G23 Salle 12 gestion  

G24 Salle 13 gestion  



H 

G57 Salle 13 SC 

G58 Salle 14 SC 

G59 Salle 15 SC 

G60 Salle 16 SC 

G61 Salle 17 SC 

G62 Salle 18 SC 

G63 Salle 19 SC 

G64 Salle 20 SC 

 

E 

G33 

Amphi I SC G34 

G35 

G36 

Amphi II SC G37 

G38 

G39 Salle 1 SC 

G40 Salle 2 SC 

F 

G41 

Amphi III SC G42 

G43 

G44 
Amphi Krim 
Belkacem G45 

G46 

G47 Salle 3 SC 

G48 Salle 4 SC 

G 

G49 Salle 5 SC 

G50 Salle 6 SC 

G51 Salle 7 SC 

G52 Salle 8 SC 

G53 Salle 9 SC 

G54 Salle 10 SC 

G55 Salle 11 SC 

G56 Salle 12 SC 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Planning des examens de rattrapage du semestre 04 
Année Universitaire: 2022/2023 

Département des sciences commerciales 

Deuxième année sciences commerciales semestre 04 

Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 09h00 Macro économie 2 

Section A 

G1 + G2  Amphi 1 sc 

mer/14/06/2023 09h00 Finances Publiques G3 + G4 + G5 Amphi 2 sc 

jeu/15/06/2023 09h00 Economie d'Entreprise   

dim/18/06/2023 09h00 Maths Financières  

Section B 

G6 + G7 + G8 Amphi 3 sc 

lun/19/06/2023 09h00 Marketing G9 grande salle 16 

mar/20/06/2023 09h00 Informatique G10 grande salle 17 

mer/21/06/2023 09h00 CDT   

 

 

 

 

 

 

 

 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 06 

Département des sciences commerciales 

    
Spécialité : CI 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 13h30 Bourses de M/ses G 1 + 2 + 3 Amphi I 

mer/14/06/2023 13h30 Techniques des NI   

jeu/15/06/2023 13h30 Géographie Economique   

dim/18/06/2023 13h30 Finance Internationale   

lun/19/06/2023 13h30 Loi sur les AC   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 06 

Département des sciences commerciales 

    
Spécialité : CIL 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 13h30 Marketing International G 1 + 2 + 3 Amphi II 

mer/14/06/2023 13h30 Conditions E A C   

jeu/15/06/2023 13h30 Financement du CI   

dim/18/06/2023 13h30 Logistique et TI   

lun/19/06/2023 13h30 Investissement Etranger   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 06 

Département des sciences commerciales 

    
Spécialité : Marketing 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 13h30 Marketing Stratégique G 1 + 2 + 3 Amphi III 

mer/14/06/2023 13h30 Analyses des données   

jeu/15/06/2023 13h30 Loi sur la PC   

dim/18/06/2023 13h30 Marketing International   

lun/19/06/2023 13h30 Marketing Electronique   
 

 

 

 

 

 

 

 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences Commerciales 

    
Spécialité : Master 1 Marketing des services 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 09h00 Marketing des Services Financiers  Salles 1 + 2 + 3 SC 

mer/14/06/2023 09h00 Statistiques    

jeu/15/06/2023 09h00 Marketing Touristique   

dim/18/06/2023 09h00 Marketing Hotelier    

lun/19/06/2023 09h00 Marketing Social   

mar/20/06/2023 09h00 Rédaction et Communication   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences Commerciales 

    
Spécialité : Master 1 Marketing industriel 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 09h00 Marketing Industriel 

Salles 4 SC 

mer/14/06/2023 09h00 Etude de Marché 

jeu/15/06/2023 09h00 Comportement du Consommateur 

dim/18/06/2023 09h00 Management fondé sur les Activités 

lun/19/06/2023 09h00 Communication Commerciale 

mar/20/06/2023 09h00 Stratégie Partenariale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences Commerciales 

    
Spécialité : Master 1 Marketing Management 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 09h00 Management des A. de l'E/se Salles 5 + 6 + 7 + 8 SC 

mer/14/06/2023 09h00 Méthodologie   

jeu/15/06/2023 09h00 Comportement du Consommateur   

dim/18/06/2023 09h00 Finance d'Entreprise   

lun/19/06/2023 09h00 Droit de la Concurrence   

mar/20/06/2023 09h00 Contrôle de Gestion   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences Commerciales 

    
Spécialité : Master 1 Marketing Hotelier et Touristique  

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 13H30 Marketing Hotelier  G1 Salles 1 SC 

mer/14/06/2023 13H30 Management des Org.Touristiques G2 Salles 2 SC 

jeu/15/06/2023 13H30 Management des Relation Client    

dim/18/06/2023 13H30 Environnement et Tourisme   

lun/19/06/2023 13H30 Tourisme de Montagne   

mar/20/06/2023 13H30 Marketing Touristique   

mer/21/06/2023 13H30 Techniques de Redaction   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences Commerciales 

    
Spécialité : Master 1 FCI 

    Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 13H30 Pol.Ges.du Ris. de Change G1 Salles 3 + 4 + 5 + 6 SC 

mer/14/06/2023 13H30 Techniques Quantitatives   

jeu/15/06/2023 13H30 Marketing International   

dim/18/06/2023 13H30 Techniques du FCI   

lun/19/06/2023 13H30 G.R. Bancaire à l'International   

mar/20/06/2023 13H30 Méthodologie   

     

 

 

 

 

 

 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Planning des examens de dettes du semestre 04 session 2 
Année Universitaire: 2022/2023 

Département des sciences commerciales 

Deuxième année sciences commerciales semestre 04 

Jour Horaire Matière Lieux  

mar/13/06/2023 09h00 Macro économie 2 

 salles 9 + 10 + 11 + 12 + 13 + 14 SC                            

mer/14/06/2023 09h00 Finances Publiques 

jeu/15/06/2023 09h00 Economie d'Entreprise 

dim/18/06/2023 09h00 Maths Financières  

lun/19/06/2023 09h00 Marketing 

mar/20/06/2023 09h00 Informatique 

mer/21/06/2023 09h00 CDT 
 


